

Российская Федерация  
Иркутская область  
Муниципальное образование «город Черемхово»  
**А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я**

**П О С Т А Н О В Л Е Н И Е**

от 11 марта 2022 года

№ 102

О внесении изменений в постановление администрации города Черемхово от 2 октября 2020 года № 575 «Об утверждении состава комиссии по выбору земельных участков на территории города Черемхово»

Руководствуясь ст.ст. 38, 50 Устава муниципального образования «город Черемхово», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по выбору земельных участков на территории города Черемхово, утвержденный постановлением администрации города Черемхово от 2 октября 2020 года № 575, следующие изменения:

- слова «Алымов А.С. – и.о. директора ТЭЦ-12 Иркутского публичного акционерного общества энергетики и электрификации (по согласованию)» заменить словами «Алымов А.С. – директор общества с ограниченной ответственностью «Байкальская энергетическая компания» (по согласованию)»;

- слова «Бабаев М.Н.» заменить словами «Лохов А.С.»;

- слова «Золотухин В.А.» заменить словами «Якимов Д.А.».

2. Отделу по организационной, кадровой работе и контролю управления делами администрации города Черемхово (Федорова Г.П.) в течение 5 дней внести информационную справку в оригинал муниципального правового акта о дате внесения в него изменений в соответствии с п. 1 настоящего постановления.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Черемховский рабочий» и размещению на официальном сайте администрации города Черемхово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Черемхово

В.А. Семенов